



“En büyük düşman topal adalet sistemidir”

Mersin Barosu, 2018-2019 adli yıl açılışı nedeniyle resepsiyon düzenledi. Gecenin açılış konuşmasını yapan Mersin Barosu Başkanı Bilgin Yeşilboğaz, “En büyük düşman adaletsizliktir, yozlaşmış hukuktur, topal bir adalet sistemidir. Bir devlet varlığını; silahla, sopayla değil, bağımsız ve tarafsız adaletin tesisi ile sürdürebilir” diye konuştu. **»5'te**

“En büyük düşman topal adalet sistemidir”



Mersin Barosu Başkanlığı, 2018-2019 adli yıl açılışı nedeniyle resepsiyon düzenledi. Mersin Barosu'ndan yapılan açıklamaya göre, Baro Başkanı Bilgin Yeşilboğaz, ev sahipliğinde Mersin Barosu Sosyal Tesisleri Lokali'nde düzenlenen resepsiyona, Mersin Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Ercan, Tarsus Cumhuriyet Başsavcısı Sabri Kılıç, Mersin Adalet Komisyonu Başkanı Mustafa Kahveci, İl Emniyet Müdür Yrd. Ömer Akpınar, 1. İdare Mahkemesi Başkanı Mustafa Serdengeçti, CHP Mersin Milletvekilleri; **Alpay Antmen**, **Ali Mahir Başarır** ve **Cengiz Gökçel**, **AKP Mersin Milletvekilleri Zeynep Gül Yılmaz** ve **Hacı Özkan**, KKTC Mersin Başkonsolosu Ayşen Volkan İnanıroğlu, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan, Toros Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Haluk Korkmaz, Noter Odası Başkanı Ahmet Yeşildağ, avukatlar ve çok sayıda davetli katıldı.

“BİAT ETMEDEN ADALETİN BEKÇİSİ OLDUK”

Gecenin açılış konuşmasını yapan Başkan Yeşilboğaz, yeni adli yılın, ülkemize ve milletimize umut ışığı olması gerektiğini ifade ederek, “İnsanlara adalet umudu verebilmek için de, hukukun üstünlüğü ve bununla birlikte vatandaşların adalete olan güveni sağlanmalıdır. Hâkimiyle, savcısıyla, avukatıyla, önümüzde yoğun ve zor bir süreç bizleri bekliyor. Hukuk devletinin var olmasında ve yaşatılmasında en büyük rolü üstlenen, bağımsız ve tarafsız yargının üç sacayağından biri olan biz avukatlar; her zaman, her yerde ve her durumda korkusuzca sorumluluğumuzun bilincinde olduk, biat etmeden adaletin bekçileri olduk ve olmaya da devam edeceğiz.

Ülkemizin içinde bulunduğu zor şartlar altında hassas ve zor görevlerimizi, özveriyle sürdürmeye devam edeceğiz” diye konuştu.

“DEVLETİN AYAKTA KALMASI, O ÜLKENİN HUKUK SİSTEMİ İLE DOĞRUDAN İLGİLİDİR”

Avukatların sadece mahkeme



salonlarında ve bürolarda olmadığı söyleyen Bilgin Yeşilboğaz, “Unutmamalıyız ki bizler ezilen, haksızlığa uğrayan insanların, yok edilmek istenen doğanın, sesi çıkmayan hayvanların sesiyiz. Kısacası haksızlığa uğrayanlar neredeyse, biz de oradayız. Sesini çıkaramayan kim varsa, onlar için bizler sırtımızı hukuka dayayarak, adaletli yargılama için mücadele ediyoruz. Herkes için demokrasiyi, adaleti, insan haklarını savunmak için mücadele ediyoruz. Bir toplumda adalet olmazsa ne huzur, ne de barış olur. Huzur ve barış olmayan bir toplumda sosyo-ekonomik kalkınmanın olması mümkün değildir. Dolayısıyla devletin ayakta kalması da, yok olması da o ülkedeki hukuk sisteminin işleyişiyle doğrudan ilgilidir”